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Papież Franciszek
    Każdy z nas może zadać sobie pytanie: kim jest dla mnie Jezus? Czy jest jedynie słowem,
jakąś ideą, tylko pewną postacią historyczną? Czy też jest rzeczywiście Osobą, która mnie
kocha, Tym, który dał za mnie swoje życie i ze mną pielgrzymuje? Kim jest dla ciebie Jezus?
Czy przebywasz z Jezusem, starasz się Go poznać w Jego słowie? Bo im bardziej z Nim
przebywamy, tym bardziej narasta pragnienie, aby w Nim trwać. Niech Maryja Panna pomoże
nam „iść” zawsze do Jezusa, aby doświadczyć wolności, jaką On nam daje i pozwala nam
oczyścić nasze wybory z osadów światowości oraz lęków. 
        
Anioł Pański z Ojcem Świętym, 23.08.2015  †      

Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz
   W sakramencie chrztu włączyliśmy się w Chrystusa i zostaliśmy członkami Kościoła.
Współczesny świat także zadaje pytanie: czy może być z przynależności do wiary i Kościoła coś
dobrego, przecież i bez wiary w Boga, jak też bez Kościoła można być szczęśliwym i czynić
dobro? Tak, rzeczywiście można! Lecz jak często to dobro mierzymy według własnych
kryteriów! Trzeba tu pamiętać o tym, że wszyscy staniemy przed Panem, który będzie oceniać
nas według swoich kryteriów, które bardzo często różnią się od naszych. Dlatego przynależność
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do Kościoła powinna być kryterium naszej wiary. 

Fragment homilii wygłoszonej na święto św. Ap. Bortłomieja w Nalibokach  

Ks. bp Antoni Dziemianko
   Panna Maryja zawsze wskazuje na Syna i naucza, byśmy robili to, co nam powie – przez
nasze sumienie, naszych rodziców, chrześcijańskich nauczycieli i wykładowców, przez Słowo
Boże, przeczytane w domu i usłyszane w kościele, przez serca ludzi potrzebujących, którzy
dążą do prawdy, miłości i pokoju. Powinniśmy wsłuchiwać się w głos Tego, który chce, byśmy
byli doskonali, jak doskonały nasz Ojciec w niebie. 

Fragment homilii wygłoszonej podczas uroczystości w diecezjalnym sanktuarium Matki Bożej
Królowej Polesia w Łogiszynie
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